Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  января 2026 года					                    			№ 43
г. Могоча

О внесении изменений в постановление администрации Могочинского муниципального округа от 04.12.2025 года № 1498 «О создании рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз»
на территории Могочинского муниципального округа

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протокола  совещания по вопросу укомплектования штатной численности лесопожарных формирований Забайкальского края под председательством и.о. заместителя председателя Правительства Забайкальского края Н.А. Захарова № ПЗН-1-25 от 23 января 2025 года, ввиду кадровых изменений, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.  Внести изменение в состав комиссии по созданию рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на территории Могочинского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 04.12.2025 года № 1498, изложив его в новой редакции (прилагается).
[bookmark: _Hlk215674200]2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Могочинского
муниципального округа                                                          Е. В. Платонова

[bookmark: _Hlk201587139]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]                                                                                 от 22 января 2026 года № 43

СОСТАВ
комиссии по созданию рабочей группы по укомплектованию штата КГСАУ «Забайкаллесхоз» на территории Могочинского муниципального округа.

            Ф.И.О

          Должность

   Телефон

	Председатель:
Платонова
Наталья Александровна
	- первый заместитель главы Могочинского муниципального округа;

 8-914-440-1194

	Секретарь:
Пинюгина
Александра Борисовна
	- заместитель начальника отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

8-914-435-1707

	Члены группы:

	Кибалина
Олеся Александровна
	- начальник отдела ГО ЧС и мобилизационной работы администрации Могочинского муниципального округа;

8-914-125-5171

	Цыбенов
Булат Мункобаирович
	- начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

8-999-298-0521

	Цыденешиев
Мунко Батоболотович
	- начальник ПСЧ-24 г. Могоча ФГКУ «Третий отряд ФПС по Забайкальскому краю»- начальник Могочинского пожарно-спасательного гарнизона (по согласованию);

8-914-365-5455

	Саклетина
Екатерина Ташбулатовна
	- начальник Могочинского участка КГСАУ «Забайкаллесхоз» (по согласованию);

8-914-529-4261

	Тюкавкина
Евгения Сергеевна
	- зам. начальника Могочинского лесничества КГУ «Управление лесничествами Забайкальского края» (по согласованию);

8-914-4942845

	Тельнёва
Любовь Юрьевна
	- начальник Могочинского и Тунгиро-Олекминского отдела ГКУ «Краевой центр занятости населения» (по согласованию);

8-914-134-1107

	Баяндина
ОльгаАндреевна
	- зам. Начальника Чернышевского МФ (дислокация Могочинский район) ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю;

8-914-120-2786

	Васильева
Виктория Александровна
	- начальник Могочинского отдела КГУ «Краевой центр социальной защиты населения» (по согласованию);
	8-914-122-9130

	Пьянков
Дмитрий Алексеевич
	- летчик-наблюдатель ;
	8-914-139-2707

	Игнатьева
Ольга Анатольевна
	- социальный координатор государственного фонда поддержка участников спец. Операций «защитники отечества».

8-914-519-3635

______________